

Fornecedor: 6806-3 L A P ESTEFANUTO EIRELI EPP **CNPJ/CPF:** 03.639.354/0001-79 **Telefone:** 43 3538-2125 **Status:** Habilitado
E-mail: laplicitacoes@hotmail.com **Representante:** 6566-8 DIEGO ANTONIO DA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	MATERIAL PARA ARTESANATO - EXCLUSIVO ME E EPP								
12	7879-BARBANTE CRU Nº 8 - 700 GRAMAS	25,00	UNID	Classificado	PIRATININGA		11,72	293,00	*
13	3231-BOLA DE ISOPOR OCA 100 MM	20,00	UNID	Classificado	STYROCORT		2,27	45,40	*
14	3235-BOLA DE ISOPOR OCA 200 MM	30,00	UNID	Classificado	STYROCORT		8,70	261,00	*
15	3236-BOLA DE ISOPOR OCA 250 MM	20,00	UNID	Classificado	STYROCORT		10,28	205,60	*
42	7177-FITA ADESIVA EMPACOTADORA	5,00	UNID	Classificado	FITPEL		4,01	20,05	*
43	8291-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X	10,00	UNID	Classificado	FITPEL		5,49	54,90	*
44	7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X	10,00	UNID	Classificado	FITPEL		4,30	43,00	*
45	2486-FITA CREPE BRANCA 19MMX50MM	20,00	UNID	Classificado	FITPEL		6,05	121,00	*
46	8078-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 10MM -	10,00	RL	Classificado	PROGRESSO		14,10	141,00	
47	8079-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 22MM -	10,00	RL	Classificado	PROGRESSO		23,91	239,10	
48	8077-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 5MM -	10,00	RL	Classificado	PROGRESSO		13,27	132,70	
50	3251-FITA DE CETIM FACE SIMPLES N. 1 PEÇA	10,00	UNID	Classificado	PROGRESSO		13,27	132,70	
51	8080-FITA METALOIDE 10 MM - ROLO 50 M -	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		5,06	101,20	
52	8081-FITA METALOIDE 15 MM - ROLO 50 M -	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		5,91	118,20	
53	8082-FITA METALOIDE 20 MM - ROLO 50 M -	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		7,29	145,80	
54	2490-FITILHO PARA PRESENTE DIVERSAS	10,00	UNID	Classificado	BELA FIORI		2,84	28,40	*
57	7902-KIT CRAQUELE 37ML -	18,00	UNID	Classificado	ACRILEX		17,95	323,10	*
65	9361-LINHA P/CROCHÊ C/1000MTS 100%	60,00	UNID	Classificado	CÍRCULO		12,89	773,40	
67	7910-LINHA PARA CROCHE - UNID 500 M 100%	60,00	UNID	Classificado	CÍRCULO		11,20	672,00	
68	7913-LINHA PARA CROCHE MESCLA, 100%	50,00	UNID	Classificado	CÍRCULO		11,40	570,00	
69	7912-LINHA PARA CROCHE MESCLADA, UNID	50,00	UNID	Classificado	CÍRCULO		11,40	570,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
70	4176-LINHA PARA CROCHE, 100 % ALGODÃO,	15,00	UNID	Classificado	CÍRCULO		12,89	193,35	
75	7920-NOVELO DE LÃ ANTIALÉRGICO 100%	220,00	UNID	Classificado	CÍRCULO		11,23	2.470,60	
81	4179-PINCEL CHATO N. 02, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		2,20	22,00	*
82	4180-PINCEL CHATO N. 04, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		2,17	21,70	*
83	4181-PINCEL CHATO N. 06, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		3,28	32,80	*
84	4182-PINCEL CHATO N. 08, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		4,20	42,00	*
85	4183-PINCEL CHATO N. 10, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		5,25	52,50	*
86	4184-PINCEL CHATO N. 12, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		5,49	54,90	*
87	4185-PINCEL CHATO N. 14, PELO DE BOI NA	8,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		6,16	49,28	*
88	4186-PINCEL CHATO N. 16, PELO DE BOI NA	8,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		6,70	53,60	*
89	9364-PINCEL CHATO N. 18, PELO DE BOI NA	8,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		6,93	55,44	*
90	9365-PINCEL CHATO N. 20, PELO DE BOI NA	5,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		7,20	36,00	*
91	9366-PINCEL CHATO N. 22, PELO DE BOI NA	5,00	UNID	Classificado	KIT		7,76	38,80	*
92	9367-PINCEL CHATO N. 24, PELO DE BOI NA	5,00	UNID	Classificado	KIT		8,25	41,25	*
95	7927-PLACA DE ISOPOR 20MM,FOLHA 50X10	20,00	UNID	Classificado	PLACTERM		5,45	109,00	*
109	7933-TERMOLINA LEITOSA 500 ML	20,00	UNID	Classificado	ACRILEX		13,25	265,00	
113	7937-TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE - EMB.	40,00	UNID	Classificado	ACRILEX		3,15	126,00	*
114	7938-TINTA DIMENSIONAL GLITTER - EMB C	24,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,32	127,68	*
115	7939-TINTA DIMENSIONAL METÁLICA - EMB	44,00	UNID	Classificado	ACRILEX		4,25	187,00	*
116	9408-TINTA FACIAL EMBALAGEM COM 20G	20,00	UNID	Classificado	YUR		5,10	102,00	*
117	7940-TINTA FOSCA PARA ARTESANATO 37ML	530,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,04	2.671,20	
118	5092-TINTA GUACHE - POTE DE 250ml	30,00	UNID	Classificado	PIRATININGA		5,60	168,00	*
119	5748-TINTA SPRAY METALIZADA C/ 400 ML -	10,00	UNID	Classificado	TEK BOND		13,79	137,90	
120	7941-TINTA TECIDO FOSCO CAIXA C/ 12 UNID.	66,00	CX	Classificado	ACRILEX		29,70	1.960,20	*
121	8328-TNT ROLO, 1,40 X 50 M, DIVERSAS	10,00	RL	Classificado	NEW TNT		73,10	731,00	

Total da Proposta: 14.740,75